

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขออนุมัติบำรุงรักษาระบบก๊าซทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาอาคาร ฝ่ายบริการกลาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๒,๗๕๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๕๙๒,๗๕๒.๒๒ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสองสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ บริษัท เฮลท์ แคร์ เทคโนโลยี จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายภิญโญ รัตนตรัย ประธานกรรมการ 
 - ๖.๒ นายพินิจ แก้วอุดมวัชร กรรมการ 
 - ๖.๓ นายคำรบ เหลืองทอง กรรมการ 



Health Care Technology Co., Ltd.

13 Rama 9 Soi 43 (Soi 13th Seri 4)
New Rama 9 Road Phattanakan Division
District of Suanluang
BKK 10250
TEL : 02-261-6539 FAX : 02-258-3862

ใบเสนอราคา

ทะเบียนการค้าเลขที่ (5)912/2542

เรื่อง จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบก๊าซทางการแพทย์ ประจำปี 2565

เรียน เลขาธิการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

สิ่งที่แนบมา

เลขที่ใบเสนอราคา H1007/2564

วันที่ 3 มีนาคม 2564

ติดต่อคุณนรินทร์ 081-3305861

แผ่นที่ 1/2

บริษัท เฮลท์ แคร์ เทคโนโลยี จำกัด ขอเรียนเสนอราคาสินค้ามาเพื่อพิจารณา ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
			บาท	บาท
1	จ้างเหมาบริการตรวจเช็คซ่อมแซมและบำรุงรักษาระบบก๊าซทางการแพทย์ เข้าบริการเป็นประจำทุกเดือนระยะเวลา 1 ปี รวม 12 ครั้ง, จำนวน 3 อาคาร 1. อาคารศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาภรณ์ 2. อาคารศูนย์ไซโคลตรอนฯ 3. อาคารศูนย์การแพทย์จุฬาภรณ์เฉลิมพระเกียรติ	12 ครั้ง	17,762.00	213,144.00
2	ค่าอุปกรณ์ที่จะต้องเปลี่ยนตามวงจรการบำรุงรักษาระบบก๊าซทางการแพทย์ อาคารศูนย์การแพทย์มะเร็งวิทยาจุฬาภรณ์			
	อะไหล่หัวจ่ายก๊าซทางการแพทย์			
2.1	ซิลเบอร์ 665028	20 อัน	356.31	7,126.20
2.2	ซิลเบอร์ 6-290099	20 อัน	250.38	5,007.60
	อะไหล่ชุดควบคุมการจ่ายก๊าซออกซิเจนและไนโตรสออกไซด์			
2.3	ไดอะแฟรม DIAPHRAGM 17	4 อัน	741.51	2,966.04
2.4	พลาสติกวาล์วซีท PLASTIC VALVE SEAT 13	4 อัน	529.65	2,118.60
2.5	รีลิววาล์วรับเบอร์ซีท RELIEF VALVE-RUBBER SEAT 05	4 อัน	338.12	1,352.48
2.6	โอริงคัพ O-RING FOR CUP 133	4 อัน	338.12	1,352.48
2.7	วาล์วแอสเซมบลี VALVE ASSEMBLY 26	4 อัน	2,224.53	8,898.12
2.8	โอริงรีลิววาล์ว O-RING FOR RELIEF VALVE 101	4 อัน	115.56	462.24
2.9	ไดอะแฟรม DIAPHRAGM 14	4 อัน	741.51	2,966.04
2.10	โอริงฟิลเตอร์ O-RING FOR FILTER 134	4 อัน	338.12	1,352.48
2.11	อินเนอร์อีลิเมนต์ INNER ELEMENT 04	4 อัน	1,959.17	7,836.68
2.12	เมมเบรน MEMBRANE 104	2 อัน	571.38	1,142.76
2.13	รับเบอร์ซีล RUBBER SEALING RING 136	4 อัน	338.12	1,352.48
2.14	โอริง O-RING VITON 205	4 อัน	126.26	505.04
2.15	โอริง O-RING NO.0000183	4 อัน	274.99	1,099.96
2.16	โอริงคัพ O-RING FOR CUP 192	6 อัน	338.12	2,028.72
2.17	วาล์วแอสเซมบลี VALVE ASSEMBLY 021	6 อัน	2,754.18	16,525.08
2.18	โอริงรีลิววาล์ว O-RING FOR RELIEF VALVE 193	6 อัน	115.56	693.36
2.19	ไดอะแฟรม DIAPHRAGM 011	6 อัน	1,747.31	10,483.86
	อะไหล่เครื่องผลิตสุญญากาศ (VACUUM PUMP)			
2.20	ยางป้องกันแรงกระชาก (COUPLING DISC NO.19)	2 อัน	2,430.00	4,860.00
2.21	น้ำมันเครื่องสุญญากาศ (VACUUM OIL)	15 ลิตร	303.30	4,549.50
2.22	ไส้กรอง BACTERIA FILTER E1261MV	2 อัน	25,986.60	51,973.20
รวมราคาแผ่นที่ 1				349,796.92



Health Care Technology Co., Ltd.
13 Rama 9 Soi 43 (Soi 13th Seri 4)
New Rama 9 Road Phattanak Division
District of Suanluang
BKK 10250
TEL : 02-261-6539 FAX : 02-258-3862

ใบเสนอราคา

ทะเบียนการค้าเลขที่ (5)912/2542

เรื่อง จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบก๊าซทางการแพทย์ ประจำปี 2565

เรียน เลขาธิการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

สิ่งที่แนบมา

เลขที่ใบเสนอราคา H1007/2564

วันที่ 8 มีนาคม 2564

ติดต่อคุณนิรันดร์ 081-3305861

แผ่นที่ 2/2

บริษัท เฮลท์ แคร์ เทคโนโลยี จำกัด ขอเรียนเสนอราคาสินค้ามาเพื่อพิจารณา ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
			บาท	บาท
	อะไหล่เครื่องผลิตอากาศอัด (AIR COMPRESSOR)			
2.23	ตัวกรองอากาศด้านขาเข้า FILTER INSERT	5 อัน	2,250.00	11,250.00
2.24	ตัวระบายน้ำ AUTOMATIC DRAIN AD402-04	1 อัน	3,332.70	3,332.70
	อะไหล่ไส้กรองระบบผลิตอากาศอัดทางการแพทย์ (LINE FILTER MEDICAL AIR)			
2.25	ไส้กรองหยาบ FILTER ELEMENT PE 0080	2 อัน	10,004.50	20,009.00
2.26	ไส้กรองละเอียด FILTER ELEMENT FF 0080	2 อัน	10,004.50	20,009.00
2.27	ไส้กรองละเอียด FILTER ELEMENT SMF 0080	2 อัน	10,828.40	21,656.80
2.28	ไส้กรองคาร์บอน FILTER ELEMENT AK 0080	2 อัน	10,828.40	21,656.80
2.29	ตัวระบายน้ำ AUTOMATIC DRAIN KA 1/2"	6 อัน	4,708.00	28,248.00
	อาคารศูนย์ใช้โคลตรอนและเพทสแกนแห่งชาติ			
2.30	น้ำมันเครื่องสูญญากาศ (VACUUM OIL)	10 ลิตร	303.30	3,033.00
2.31	ไส้กรอง BACTERIA FILTER E821MV	2 อัน	12,198.00	24,396.00
	อาคารศูนย์การแพทย์จุฬาภรณ์เฉลิมพระเกียรติ			
2.32	ตัวกรองอากาศด้านขาเข้าเครื่องผลิตอากาศอัด FILTER INSERT	3 อัน	2,250.00	6,750.00
2.33	น้ำมันเครื่องสูญญากาศ (OIL CLAW VACUUM)	2 เครื่อง	10,165.00	20,330.00
2.34	ไส้กรอง BACTERIA FILTER MVAK144	2 อัน	31,137.00	62,274.00
			รวมราคาแผ่นที่ 2	242,945.30
	ราคาสินค้า 553,964.69 บาท			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 38,777.53 บาท			
	รวมราคาทั้งสิ้น 592,742.22 บาท			
	ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น	592,742.22
กำหนดส่งของ	วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ	สินค้า	90 วัน	รับประกันคุณภาพ ปี
ผลิตภัณฑ์บริษัท	ซึ่งบริษัทเป็นผู้แทนจำหน่ายแต่ผู้เดียวในประเทศไทย			

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน ขอขอบพระคุณเป็นอย่างสูง ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถืออย่างสูง

(นายนิรันดร์ ขาวบริสุทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายบริการ

(นางประไพ ไหมวิจิตร)
ผู้จัดการ